









               Приложение № 2

      
к договору от ___________ г. №___________
Комитент












Комиссионер 
Утверждаю












Утверждаю

Директор ЧТУП «ЭйБиСи Турс»









Директор ___________________________
_____________Ж.Е. Волокитина








             _____________/______________________
«___» _______ 20      г.










«___» _________ 20    г.









Отчет комиссионера за 2018г.

	№

п/п
	Маршрут
	№ сч.
	Кол-во

чел.
	Установленная Комитентом стоимость тура
	Оплачено комитенту
	Удержано комиссионером вознаграждение, сумма

	
	
	
	
	
	сумма
	№ п/п, дата
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	


1. Комитенту за отчетный период перечислено комиссионером ________________________   белорусских рублей.

2. Комиссионное вознаграждение комиссионера составило _____________________      белорусских рублей.

3. Данный отчет является актом сдачи-приемки оказанных услуг. 

Зам директора ЧТУП «ЭйБиСи Турс»





Гл. бухгалтер ___________________ 

Федерякина С.А.
                                          




